АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020        № 53

О продлении срока ликвидации Муниципального унитарного торгового

предприятия «НАДЕЖДА» закрытого административно-территориального

образования город Островной и внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 26.06.2019 № 177 «О ликвидации

Муниципального унитарного торгового предприятия “НАДЕЖДА” закрытого

административно-территориального образования город Островной»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами

от 12.01.1996 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение от 20.12.2019 355А об

отказе в государственной регистрации ликвидации, выданное Инспекцией

Федеральной налоговой службы по г. Мурманску и обращение руководителя

ликвидационной комиссии Муниципального унитарного торгового предприятия

«НАДЕЖДА» закрытого административно-территориального образования город

Островной, в связи с необходимостью завершения мероприятий по ликвидации,

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок ликвидации Муниципального унитарного торгового

предприятия “НАДЕЖДА” закрытого административно-территориального

образования город Островной (далее – МУТП «НАДЕЖДА») до получения

свидетельства об исключении юридического лица из Единого государственного

реестра юридических лиц.

2. Внести изменения в план мероприятий по ликвидации МУТП «НАДЕЖДА»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.06.2019

№ 177, изложив графу «Срок представления» по строкам 16 и 17 в следующей

редакции «после получения свидетельства об исключении юридического лица

из Единого государственного реестра юридических лиц».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

        ЗАТО г. Островной                        О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/